

Specifikace materiálu

S:		Modernizace ZŠ v Jablonci nad Nisou - ZŠ Pasiřská - navazující investice						
O:		RUST design s.r.o.						
R:	D.1.4.a	Zdravotně technické instalace						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Díl:	721	Kanalizace				24 786,40	5 205,14	29 991,54
1	721002	připojovací potrubí DN50, polypropylen (PP-HT); včetně tvarovek; včetně dodávky a montáže	bm	16,90000	402,00	6 793,80	1 426,70	8 220,50
2	721005	kotvení pro potrubí DN50, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	34,00000	70,00	2 380,00	499,80	2 879,80
3	721007	zápachová uzávěrka DN40 pro dřevy laboratorních stolů; včetně dodávky a montáže	ks	4,00000	336,00	1 344,00	282,24	1 626,24
4	721008	zkouška těsností potrubí	bm	16,90000	54,00	912,60	191,65	1 104,25
5	721009	vysekání drážky ve zdivu pro potrubí DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na úroveň štku po montáži potrubí)	bm	1,00000	1 176,00	1 176,00	246,96	1 422,96
6	721011	vrtaný prostup DN50 (včetně vyplnění a zednického začištění na úroveň štku po montáži potrubí)	ks	4,00000	900,00	3 600,00	756,00	4 356,00
7	721013	napojení nového potrubí kanalizace PP DN50 na stávající litinové potrubí DN50	ks	1,00000	5 820,00	5 820,00	1 222,20	7 042,20
8	721016	náklady na PD	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
9	721017	přesun hmot	soubor	1,00000	960,00	960,00	201,60	1 161,60
Díl:	722	Vodovod				22 946,40	4 818,74	27 765,14
10	722001	potrubí studené vody PPR PN16 20x2,8 (DN15), izolované (tl.13mm); včetně dodávky a montáže	bm	22,40000	358,00	8 019,20	1 684,03	9 703,23
11	722004	kotvení plastového potrubí D20, dle výrobce potrubí; včetně dodávky a montáže	ks	45,00000	46,00	2 070,00	434,70	2 504,70
12	722006	rohový ventil DN15; chrom, dodávka a montáž; včetně dodávky a montáže	ks	4,00000	370,00	1 480,00	310,80	1 790,80
13	722007	KK DN20; včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	294,00	294,00	61,74	355,74
14	722010	vrtaný prostup DN20 (včetně vyplnění a zednického začištění na úroveň štku po montáži potrubí)	ks	6,00000	372,00	2 232,00	468,72	2 700,72
15	722012	napojení nového vodovodního potrubí DN20 na stávající vodovodní potrubí DN20	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00	1 071,00	6 171,00
16	722015	zkouška těsností potrubí	bm	22,40000	17,00	380,80	79,97	460,77
17	722016	desinfekce potrubí	bm	22,40000	34,00	761,60	159,94	921,54
18	722017	tlaková zkouška potrubí	bm	22,40000	12,00	268,80	56,45	325,25
19	722018	náklady na PD	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
20	722019	přesun hmot	soubor	1,00000	540,00	540,00	113,40	653,40
Celkem						47 732,80	10 023,89	57 756,69
Poznámky uchazeče k zadání								
Způsob měření dle cenové soustavy URS.								

